Câmara Municipal de Piedade

Senhor Presidente:

Indicação N° 2017

Oficie.8( :

<*. Çae<5n««! / 0{& / .•

:
Nelson Prestes de OlWBire

Presidente

Indico ao Senhor Prefeito Municipal, obedecidas as formalidades regimentais, que seja

feita com urgência a manutenção de passar a máquina niveladora e colocar pedras na

Lourenço José Pereira na Vila Maria.

Justificativa:

Este vereador foi procurado por diversos moradores desta região que pediram providências

urgentes com relação a referida rua, pois com a ação da chuva a mesma ficou totalmente

danificada com muitos buracos, dificultando o trafego de: vans escolares, carro de passeio

e pedestres.

Plenário Vereador Roberto Rolim da Silva, 22 de maio de 2017.

S
.TS

s
s

Samuel de^iveira Guimarães

Vereador (PSD)
"O
X»

m
c
zo

Oi

V

3
V
Ní
O

O

o